
04/09/2019  16:06

1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 2

 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Yurtiçi Transferleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 34.013.102,21

 1.067.058,08

 2.238.278,79

 456.398,96

 180.666,88

 5.301.699,50

 33.866,32

 499.053,10

 33.609,21

 31.131,27

 3.608.107,45

 685.589,05

 301.955,03

 2.877.826,66

 48.237,39

 284.795,61

 163.856,19

 1.910.941,02

 279.324,88

 3.378.848,84

 10.496,00

 2.360,01

 900,00

 165.689,78

 37.090,29

 377,60

 4.932,40

 211,22

 1.998,59

 46.565,05

 37.955.504,92

 5.868.228,13

 8.001.498,65

 5.579.610,74

 2.360,01

 166.589,78

 91.175,15

 12.500,00

 67.578.995,11
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Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler
Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 12.500,00

 9.901.527,73

 9.901.527,73

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 67.578.995,11 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.54Kodu : GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 10


